様式第６号

令和○○年○○月○○日

 大阪府○○土木事務所長

 ○○  ○○様

                           ○○（都道府県）○○市○○

                             ○○公園指定管理者

                              ○○○○

                               代表者

請  求  書

府営○○公園管理業務契約書第○○条に基づき、下記のとおり請求いたします。

記

請求金額 金                   円

請求内容
○○公園管理業務及び使用料徴収事務委託に要する費用

令和○○年度 第○回目

契約年月日 平成  年  月  日

契約期間
平成  年  月  日 から

令和  年  月  日 まで

年間の委託料 金              円

受領済額 金              円

様式第７号

調定伺 収入伺

調 査 審 査

十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

ただし、大阪府公園施設使用料（   公園・緑地）

（返還する使用料がある場合）

  なお、○月○日付けの○○に関する使用料について

  （    原    因    ）により、

  使用料計￥     を返還しました。

 使  用  料

 都市整備使用料

 都市計画使用料

金額

項

目

節

款 使用料及び手数料

調  定  伺  書

令和○○年○○月○○日

歳 入 科 目

令和     年度

様式第8号

（   年   月   日分）  〔天候     〕

枚数

～

利用件数

番 号

～

仮
設
工
作
物

条例別表に揚げる使用料を徴収したもの

使用料を減額したもの

使用料を免除したもの

 合    計

利用人員種別 区  分
使用券等

使用料

○○公園使用料徴収明細書